
Profil audiență

tpu.ro
Categorie: Comunitati online
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platforma colaborativa unde
utilizatorii au ocazia de a afla
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animale de casa si relatii.
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Gen

Masculin 56.9 %Masculin 56.9 %

Feminin 43.1 %Feminin 43.1 % Masculin
Feminin



Vizitatori pe Lună (VpL)

Grup Grup țintă Mii persoane Structura Index afinitate

Total Total 473 100 100

Gen Masculin 269 56,9 113

Feminin 204 43,1 86

Vărsta 16-18 ani 117 24,8 522

Vărsta

16-18 24.8 %16-18 24.8 %

19-24 21.8 %19-24 21.8 %

25-34 14.0 %25-34 14.0 %

35-44 18.3 %35-44 18.3 %

45-54 12.6 %45-54 12.6 %

55-64 6.6 %55-64 6.6 %65-74 1.7 %65-74 1.7 %

16-18
19-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65-74

Categorie socială ESOMAR

AB 23.4 %AB 23.4 %

C 30.5 %C 30.5 %

DE 46.1 %DE 46.1 %
AB
C
DE



19-24 ani 103 21,8 157

25-34 ani 66 14 57

35-44 ani 87 18,3 71

45-54 ani 60 12,6 73

55-64 ani 31 6,6 58

65-74 ani 8 1,7 47

Categorie socială ESOMAR Categoria AB 111 23,4 84

Categoria C 144 30,5 84

Categoria DE 218 46,1 126

Vizitatori pe Lună (VpL)

Grup Grup țintă Mii persoane Structura Index afinitate


